

Návrh na plnenie kritéria - Cenová ponuka

Obchodné meno uchádzača		Juel, s. r. o.					
Adresa/sídlo uchádzača		919 01 Suchá nad Parnou, 787					
Por. č.	Predmet	Špecifikácia	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	nízkoexpanzná trubičková pena	na vyplňovanie škár pri montáži okenných rámov a dverných zárubní, bal. 750ml	ks	6	5,65	33,90	40,68
2	sklenársky tmel na drevený rám	bal. 1kg	kg	8	1,60	12,80	15,36
3	sanitárny silikón biely	bal. tuba 280ml al. 310ml	ks	20	3,90	78,00	93,60
4	sanitárny silikón transparentný	bal. tuba 280ml al. 310ml	ks	20	3,90	78,00	93,60
5	riedidlo	riedidlo vhodné na riedenie lepidiel Chemoprén bez zníženia ich účinnosti a kvality, bal. 1l (napr. Profiprén, 5 bal. po 1 l)	l	5	6,30	31,50	37,80
6	látexová vonkajšia farba biela	bude farba použitá, požadujeme Eternex V2019 0100, bal. 12kg (20bal. po 12kg)	kg	240	4,00	960,00	1 152,00
7	nitrocelulózový lesklý leštiteľný email biely 1000	bal. 0,75l (napr. Cemal C2001, 8 bal. po 0,75l)	l	6	8,20	49,20	59,04
8	tónovacia farba	bal. 1kg, okrovotmavý odtieň 0660, napr. Hetcolor	kg	5	5,80	29,00	34,80
9	farba syntetická čierna 1999	na kov a drevo, vrchná, bal. 2,5l (20ks po 2,5l)	l	50	7,60	380,00	456,00
10	biela vnútorná maliarska farba na steny	matná, z dôvodu zachovania farebnej jednotnosti povrchov, na ktoré bude farba použitá, požadujeme Farmal plus, bal. 25kg (50bal. po 25kg)	kg	1250	1,00	1 250,00	1 500,00
11	tmavošedá syntetická emailová č.1100	na kov a drevo, vrchná, bal. 0,75kg (10bal po 0,75kg)	kg	7,5	6,70	50,25	60,30
12	svetlošedá syntetická emailová č. 1110	na kov a drevo, vrchná, bal. 0,75kg (10 bal. po 0,75kg)	kg	7,5	6,70	50,25	60,30
13	farba biela akrylátová protiplesňová	Primalex mykostop 4 kg balenie	kg	100	4,10	410,00	492,00
14	prípravok proti plesni na kúpeľňové povrchy	s okamžitým účinkom, napr. Savo proti plesniam kúpeľňa, bal. s rozprašovačom 500ml (15ks po 0,5l)	l	7,5	5,80	43,50	52,20
15	sadrová stierka	možnosť vyhladenia až do 0mm (napr. Rigips Rimano Final), bal. 25kg (40 bal. po 25kg)	kg	1000	0,75	750,00	900,00
16	akrylátový tmel biely	pretierateľný, bal. 280ml	ks	20	1,50	30,00	36,00
Návrh na plnenie kritéria SPOLU						4 236,40	5 083,68

* ilustračný obrázok v prílohe

V cene položiek sú zahrnuté všetky oprávnené náklady predávajúceho a vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia, aj prepravné obaly na prepravu CENA SPOLU je cenou konečnou, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady.

☒

som platiteľ DPH

☐

nie som platiteľ DPH

(Zaškrtnite, čo sa vás týka)

vTnave....., dňa12. 5. 2022.....

meno a podpis štatutárneho zástupcu